GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

EDITAL Nº 11/2024 ESP-PB

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DOS ESTUDANTES DO CURSO “SAÚDE E

BEM VIVER: CUIDADO INTEGRAL PARA A SAÚDE MENTAL” DA ESP/SES-PB/FIOCRUZ

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública (ESP-PB) e da Comissão do Processo de Seleção no uso

de suas atribuições legais, torna pública o torna público a RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO DOS ESTUDANTES DO CURSO “SAÚDE E BEM VIVER: CUIDADO INTEGRAL PARA A SAÚDE MENTAL” DA ESP/SES-

PB/FIOCRUZ, de acordo com o EDITAL Nº 11/2024- ESP-PB.

O Recurso a esta etapa poderá ser feito das 14h do dia 21/10/2024 até às 14h do dia 23/10/2024, por meio do link:

https://forms.gle/hPYfgUg3QZfMbAyw6

João Pessoa, 21 de janeiro de 2025.

Comissão do Processo Seletivo

0

https://forms.gle/hPYfgUg3QZfMbAyw6

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

1.  Adriana Farias Da Silva  HOMOLOGADA ---

2.  Adriana Rodrigues Do Nascimento Alves HOMOLOGADA ---

3.  Aline Cavalcanti Santana  HOMOLOGADA ---

4.  Alinne Urquiza Rodrigues De Medeiros  HOMOLOGADA ---

5.  Allana Midia Dos Santos Magalhães  HOMOLOGADA ---

6.  Alsônia Rosicléa Da Costa E Silva  HOMOLOGADA ---

7.  Ana Amélia De Almeida Macêdo HOMOLOGADA ---

8.  Ana Cristina Monteiro Dos Santos  HOMOLOGADA ---

9.  Ana Cristina Ramalho Cirne Medeiros  HOMOLOGADA ---

10.  Ana Karina De Souza Dutra HOMOLOGADA ---

11.  Ana Lígia Lira Da Mota Silveira HOMOLOGADA ---

12.  Ana Lígia Pereira Silva HOMOLOGADA ---

13.  Ana Lucia Da Silva HOMOLOGADA ---

14.  Ana Lúcia Vieira De Andrade Oliveira  HOMOLOGADA ---

15.  Ana Maria De Paula Estevan HOMOLOGADA ---

16.  Ana Maria Farias Do Nascimento  HOMOLOGADA ---

17.  Andrea Ferreira Do Nascimento  HOMOLOGADA ---

18.  Andreia Pereira Da Silva Correa  HOMOLOGADA ---

19.  Andressa Xavier De Oliveira Lima Reges  HOMOLOGADA ---

20.  Angela Guimaraes Ribeiro  HOMOLOGADA ---

21.  Angélica Cabral Duarte De Melo  HOMOLOGADA ---

22.  Angélica Lira Araújo  HOMOLOGADA ---

23.  Antonio Alves Cavalcante Filho HOMOLOGADA ---

24.  Anuska Batista Da Silva HOMOLOGADA ---

25.  Aracelli Laise Tavares Mendonça   HOMOLOGADA ---

26.  Aretuza De Luna Medeiros Quaresma HOMOLOGADA ---

27.  Bruna Luanna Da Costa Andrade  HOMOLOGADA ---

28.  Camila Silva Cardoso Manojo HOMOLOGADA ---

29.  Candice Da Silva Palitot  HOMOLOGADA ---

30.  Catalina De Oliveira Melo  HOMOLOGADA ---

31.  Ceone Abreu De Souza  HOMOLOGADA ---

32.  Clara Emanuela Lima Lourenço  HOMOLOGADA ---

33.  Crislânia Gonçalves Mangueira HOMOLOGADA ---

34.  Cristiane Xavier Silva HOMOLOGADA ---

35.  Daiana Coutinho Da Silva HOMOLOGADA ---

36.  Daiane Cassiano Matias HOMOLOGADA ---

37.  Dalila De Souza Santos  HOMOLOGADA ---

38.  Daniel Tavares Da Silva HOMOLOGADA ---

39.  Davi Palmeira De Araujo HOMOLOGADA ---

40.  Dayanna Da Silva Pereira  HOMOLOGADA ---

41.  Dayselane Dos Santos Belarmino De Araujo HOMOLOGADA ---

42.  Débora Fernanda Martins Ferreira  HOMOLOGADA ---

43.  Débora Martins Lacerda De Carvalho HOMOLOGADA ---

44.  Denise Costa Da Silva HOMOLOGADA ---

45.  Diherdre De Sá Barreto Diaz Gino HOMOLOGADA ---

46.  Edileuza Da Silva Monteito  HOMOLOGADA ---

47.  Eduarda Ribeiro Da Cunha HOMOLOGADA ---

48.  Eduardo Bezerra De Almeida HOMOLOGADA ---

49.  Elayne Christina De Almeida Soares HOMOLOGADA ---

50.  Elineide Soares De Lima  HOMOLOGADA ---

51.  Elisabeth Karoline De Oliveira Medeiros HOMOLOGADA ---

52.  Elvira Lidia Dos Santos Soares HOMOLOGADA ---

53.  Erick Barros Ferreira De Lima  HOMOLOGADA ---

54.  Erick Bernard Pereira De Lima HOMOLOGADA ---

55.  Erika Mariano Da Silva  HOMOLOGADA ---

56.  Estefania Estevão De Almeida  HOMOLOGADA ---

57.  Evaneide Tavares Ferreira De Morais  HOMOLOGADA ---

58.  Evanessa Passos De Oliveira Souza HOMOLOGADA ---

59.  Fábio Fernandes Pires Filho HOMOLOGADA ---

60.  Fabiola De Oliveira Maia HOMOLOGADA ---

61.  Fabíola Martiniano Da Silva HOMOLOGADA ---

62.  Fabiola Oliveira Maia HOMOLOGADA ---

63.  Fernanda Maria Pereira De Aguiar HOMOLOGADA ---

64.  Fernanda Vieira Dos Santos HOMOLOGADA ---

65.  Flávia Mota De Figueredo Alves HOMOLOGADA ---

66.  Flávio Medeiros De Azevedo Filho  HOMOLOGADA ---

67.  Francielly Kely De Souza Galdino  HOMOLOGADA ---

68.  Francineide Magalhães De Santana  HOMOLOGADA ---

69.  Francisca Andreza Da Silva  HOMOLOGADA ---

70.  Francisca Edilanya E Silva HOMOLOGADA ---

71.  Francisca Mayara De Almeida Claudino HOMOLOGADA ---

72.  Gabriela De Lima Abreu HOMOLOGADA ---

73.  Gabriela França Barbosa HOMOLOGADA ---

74.  Genedy Prudêncio Rodrigues  HOMOLOGADA ---

75.  Gerlania Pereira Jerônimo  HOMOLOGADA ---

76.  Gilvanesia Paz De Vasconcelos Oliveira  HOMOLOGADA ---

77.  Girlene Da Silva Ribeiro  HOMOLOGADA ---

78.  Gitana Leal Rodrigues  HOMOLOGADA ---

79.  Giuliana De Lima Costa HOMOLOGADA ---

80.  Gleyc Shallem V Nunes HOMOLOGADA ---

81.  Hallynne Leandro Rodrigues Alves Fausto HOMOLOGADA ---

82.  Helena Lindacy De Freitas  HOMOLOGADA ---

83.  Hívia Cavalcante Da Silva Dias  HOMOLOGADA ---

84.  Hugo Horácio De Lucena HOMOLOGADA ---

85.  Iêrig Domingos Da Silva HOMOLOGADA ---

86.  Ilzenir Mayara Porto Da Silva HOMOLOGADA ---

87.  Ingrid Sylvia Tavares HOMOLOGADA ---

88.  Iranilton Do Nascimento Góes  HOMOLOGADA ---

89.  Isabelly Soares De Medeiros Henriques HOMOLOGADA ---

90.  Ivanalle Héllida Sinésio Cândido Da Silva HOMOLOGADA ---

91.  Jaciara Monaliza Araujo Da Silva. HOMOLOGADA ---

92.  Jailsa Marques Barbosa HOMOLOGADA ---

93.  Janaina Bacalhau Rodrigues HOMOLOGADA ---

94.  Janaina Pereira Da Silva  HOMOLOGADA ---

95.  Janaine Fernandes Galvão HOMOLOGADA ---

96.  Jaqueline Pontes Alexandre  HOMOLOGADA ---

97.  Jéssica Lima Costa HOMOLOGADA ---

98.  Jessica Raysa Alves De Amorim  HOMOLOGADA ---

99.  Joane Dos Santos Feitosa  HOMOLOGADA ---

100.  Joelma Elany Dos Santos Carvalho  HOMOLOGADA ---

101.  Josefa Badra Silva Belem HOMOLOGADA ---

102.  Josevania Floriano Bezerra  HOMOLOGADA ---

103.  Jozilange Araujo Gomes HOMOLOGADA ---

104.  Juliana De Melo Cavalcanti Teixeira HOMOLOGADA ---

105.  Julianne Naziazeno De Lima HOMOLOGADA ---

106.  Kalyane Santos Gomes De Lima  HOMOLOGADA ---

107.  Karla Daniely Anselmo HOMOLOGADA ---

108.  Karolinny Donato Pinto De Oliveira HOMOLOGADA ---

109.  Katia Vanusa Silva Barros Barbosa HOMOLOGADA ---

110.  Katyuska Karla De Caldas Leitão  HOMOLOGADA ---

111.  Lanísia Bianca Passos De Oliveira Cunha HOMOLOGADA ---

112.  Larissa De Lima Domingos HOMOLOGADA ---

113.  Larissa Narriê Franco Ferreira HOMOLOGADA ---

114.  Leandra Barbosa Da Silva  HOMOLOGADA ---

115.  Leonard De Assis Brandão  HOMOLOGADA ---

116.  Leonardo Francisco Da Silva HOMOLOGADA ---

117.  Leonilia Viaira Prudencio  HOMOLOGADA ---

118.  Letícia De Sousa Casimiro HOMOLOGADA ---

119.  Leticia Martins Delgado Ramalho HOMOLOGADA ---

120.  Lívia Karine Alencar Sarmento  HOMOLOGADA ---

121.  Lucas Modesto Xavier  HOMOLOGADA ---

122.  Luciana Ramos Soares Da Silva  HOMOLOGADA ---

123.  Luciane Ferreira Videres  HOMOLOGADA ---

124.  Luciara Cristina Ferreira Dos Santos HOMOLOGADA ---

125.  Luciene Pereira Silva HOMOLOGADA ---

126.  Luciene Tomaz Da Silva Lucena  HOMOLOGADA ---

127.  Lucymara De Freitas Feitosa  HOMOLOGADA ---

128.  Lybnne Giovanna De Souza Silva  HOMOLOGADA ---

129.  Marcella Bettanzo França HOMOLOGADA ---

130.  Márcia Danielle Lima HOMOLOGADA ---

131.  Márcia Farias Da Silva HOMOLOGADA ---

132.  Marcos Alberes Cristovam Da Silva Santos  HOMOLOGADA ---

133.  Maria Aparecida De Carvalho Rodrigues  HOMOLOGADA ---

134.  Maria Aparecida Do Nascimento Silva HOMOLOGADA ---

135.  Maria Aparecida Santos De Paiva  HOMOLOGADA ---

136.  Maria Araceli De Morais Caju  HOMOLOGADA ---

137.  Maria Da Guia Carvalho  HOMOLOGADA ---

138.  Maria Da Paz Macedo Correia  HOMOLOGADA ---

139.  Maria De Fátima Dos Santos Souza Ferreira  HOMOLOGADA ---

140.  Maria De Lourdes Zacarias Rodrigues  HOMOLOGADA ---

141.  Maria Do Perpetuo Socorro Silva Alencar HOMOLOGADA ---

142.  Maria Do Socorro Ferreira Lopes Da Silva HOMOLOGADA ---

143.  Maria Do Socorro Sarmento Marques HOMOLOGADA ---

144.  Maria Emanuele Da Silva Felix HOMOLOGADA ---

145.  Maria Enacarla Da Trindade  HOMOLOGADA ---

146.  Maria Giselia Pereira Da Silva  HOMOLOGADA ---

147.  Maria Graziele Da Conceição HOMOLOGADA ---

148.  Maria Isabel Rodrigues Do Nascimento Alves  HOMOLOGADA ---

149.  Maria Kelma Dantas Pinto Coura  HOMOLOGADA ---

150.  Maria Patricia Pereira Lima HOMOLOGADA ---

151.  Maria Thayza De Oliveira Rêgo  HOMOLOGADA ---

152.  Maria Vitória Lima Figueiredo HOMOLOGADA ---

153.  Marízia Maria Leite Gomes Carneiro  HOMOLOGADA ---

154.  Martiliana Da Silva Santos  HOMOLOGADA ---

155.  Mirlla Karoline Costa Silva HOMOLOGADA ---

156.  Mônica França Do Nascimento  HOMOLOGADA ---

157.  Mylena Ramos Gonçalves  HOMOLOGADA ---

158.  Nadja Pereira Silva  HOMOLOGADA ---

159.  Nájila Brandão Da Silva HOMOLOGADA ---

160.  Nelson Ferreira Campos Filho  HOMOLOGADA ---

161.  Olivia Patrícia Lima De Castro  HOMOLOGADA ---

162.  Patricia Da Silva Ramos  HOMOLOGADA ---

163.  Patrícia Viana Do Nascimento  HOMOLOGADA ---

164.  Paula Edilandia Higino Santos HOMOLOGADA ---

165.  Paula Silvana Da Silva Costa HOMOLOGADA ---

166.  Poliana Cristina De Oliveira Benning. HOMOLOGADA ---

167.  Priscila Gomes Jacinto HOMOLOGADA ---

168.  Priscilla Carvalho Felix  HOMOLOGADA ---

169.  Priscilla Kelly Policarpo Falcão  HOMOLOGADA ---

170.  Rafael Francisco Da Silva HOMOLOGADA ---

171.  Rafaela Rodrigues De Almeida HOMOLOGADA ---

172.  Raqhel Silva Brito HOMOLOGADA ---

173.  Raquel  Diniz Lucena HOMOLOGADA ---

174.  Raquel De Fatima Souza Soares HOMOLOGADA ---

175.  Raquel Diniz Lucena HOMOLOGADA ---

176.  Raquel Késsia Leite Santos  HOMOLOGADA ---

177.  Ravyla Erlane De Medeiros HOMOLOGADA ---

178.  Renata De Souza Damião  HOMOLOGADA ---

179.  Rita De Cássia Morais Medeiros  HOMOLOGADA ---

180.  Roberta Tereza De Oliveira Cabral  HOMOLOGADA ---

181.  Rodolpho Dantas De Oliveira HOMOLOGADA ---

182.  Rodrigo Francisco Dos Santos HOMOLOGADA ---

183.  Rosane Kelly Costa De Araújo  HOMOLOGADA ---

184.  Rosicleia Meneguite Lisboa  HOMOLOGADA ---

185.  Rosimery Mirelly Macêdo Silva  HOMOLOGADA ---

186.  Rossana Amorim Paulino HOMOLOGADA ---

187.  Sandra Barbosa Ferraz Farias  HOMOLOGADA ---

188.  Sandra Maria Rolim Honorio  HOMOLOGADA ---

189.  Selma Lins Ferraz  HOMOLOGADA ---

190.  Sheila Danyella Do Rêgo Aires Barros  HOMOLOGADA ---

191.  Shirleide Silva Pinto  HOMOLOGADA ---

192.  Silvana Pequeno Da Silva  HOMOLOGADA ---

193.  Solange Medeiros Quintino  HOMOLOGADA ---

194.  Sonia Oliveira Silva HOMOLOGADA ---

195.  Suênia Gomes Da Silva  HOMOLOGADA ---

196.  Tais Da Silva Costa  HOMOLOGADA ---

197.  Talita Juvêncio De Almeida HOMOLOGADA ---

198.  Talita Sátiro Soares HOMOLOGADA ---

199.  Tayanne Nunes Silva Lima De Farias HOMOLOGADA ---

200.  Thales Fabricio Da Costa E Silva HOMOLOGADA ---

201.  Valdenise Araújo Laurentino  HOMOLOGADA ---

202.  Vanderlânia Maria Da Silva Lima  HOMOLOGADA ---

203.  Vanessa Mayara Sena Dos Santos  HOMOLOGADA ---

204.  Vânia Teixeira De Moura  HOMOLOGADA ---

205.  Veneranda Leite De Alencar Neta  HOMOLOGADA ---

206.  Veridiana Teixeira Da Silva  HOMOLOGADA ---

207.  Verônica Pinheiro Reis  HOMOLOGADA ---

208.  Vilma De Medeiros Batista  HOMOLOGADA ---

209.  Virginia Valeriano Pinto  HOMOLOGADA ---

210.  Viviane Maria De Freitas Araújo  HOMOLOGADA ---

211.  Wellingta Andrade Feitosa HOMOLOGADA ---

212.  Yago Porfírio Martinho HOMOLOGADA ---

213.  Yvana Paula Dos Santos E Silva  HOMOLOGADA ---

214.  Anderson Vieira De Aragão HOMOLOGADA  ---

215.  Daniele Lopes De Moura HOMOLOGADA  ---

216.  Anacilia Corrêa Castro HOMOLOGADA   ---

217.  Aldenor Apolinário Dos Santos  NÃO HOMOLOGADA Não atendeu a alínea “b” do item 5 do edital (Ausência de documento)

218.
Allana Candeia Tavares Da Silva  NÃO HOMOLOGADA

Não atendeu a alínea “b” do item 5 do edital (O documento apresentado não

corresponde ao solicitado)

219.  Annieli De Fátima De Oliveira Dutra  NÃO HOMOLOGADA Não atendeu a alínea “b” do item 5 do edital (Ausência de documento)

220.  Ariane De Mendonça Falcão  NÃO HOMOLOGADA Não atendeu a alínea “b” do item 5 do edital (Ausência de documento)

221.  Áurea Denise Gomes De Souza  NÃO HOMOLOGADA Não atendeu as alíneas “”a” e b” do item 5 do edital

222.  Brígida Lorena Santos Chagas  NÃO HOMOLOGADA Não atendeu as alíneas “”a” e b” do item 5 do edital

223.  Carolina Maria Lucena Medeiros  NÃO HOMOLOGADA Não atendeu as alíneas “”a” e b” do item 5 do edital

224.  Cristiane Rodrigues Da Silva  NÃO HOMOLOGADA Não atendeu a alínea “b” do item 5 do edital (Ausência de documento)

225.  Eliane Fernandes Oliveira  NÃO HOMOLOGADA Não atendeu as alíneas “”a” e b” do item 5 do edital

226.  Elisabeth Porto Ramos Sampaio Rocha  NÃO HOMOLOGADA Não atendeu as alíneas “”a” e b” do item 5 do edital

227.  Emanuelly Natally Lacerda De Andrade  NÃO HOMOLOGADA. Não atendeu a alínea “b” do item 5 do edital (Ausência de documento)

228.
Flavianne Melo Rodrigues Da Silva  NÃO HOMOLOGADA

Não atendeu a alínea “b” do item 5 do edital (O documento está sem a data

inserida)

229.
Geliwania Andrade Bezerra NÃO HOMOLOGADA

Não atendeu a alínea “a” do item 5 do edital (A documentação apresentada não

está legível)

230.  Gleidson Marques Silva  NÃO HOMOLOGADA Não atendeu a alínea “b” do item 5 do edital (Ausência de documento)

231.  Igleidejane Alves Barbosa  NÃO HOMOLOGADA Não atendeu as alíneas “”a” e b” do item 5 do edital

232.  Iraneide Aquino Gomes De Queiroz  NÃO HOMOLOGADA Não atendeu a alínea “a” do item 5 do edital

233.  Jadson Da Silva Rolin  NÃO HOMOLOGADA Não atendeu a alínea “a” do item 5 do edital

234.  Janaina Aparecida De Lima Domingos  NÃO HOMOLOGADA Não atendeu a alínea “b” do item 5 do edital (Ausência de documento)

235.  Jose Igor Oliveira Lima NÃO HOMOLOGADA Não atendeu o item 4.1.1 do edital

236.  José Olivandro Duarte De Oliveira NÃO HOMOLOGADA Não atendeu a alínea “b” do item 5 do edital (Ausência de documento)

237.
Joselito Alves Dos Santos  NÃO HOMOLOGADA

Não atendeu a alínea “b” do item 5 do edital (O documento apresentado não

corresponde ao solicitado)

238.
Josicleide Belo Barbosa  NÃO HOMOLOGADA

Não atendeu a alínea “b” do item 5 do edital (O documento apresentado não

corresponde ao solicitado)

239.  Juciara Noara Santana De Araújo Costa NÃO HOMOLOGADA Não atendeu a alínea “a” do item 5 do edital

240.  Luma Sofia Ferreira De Farias  NÃO HOMOLOGADA Não atendeu as alíneas “”a” e b” do item 5 do edital

241.  Maria Do Amparo Clemente Da Purificação  NÃO HOMOLOGADA Não atendeu as alíneas “”a” e b” do item 5 do edital

242.  Maria Eduarda Medeiros Diniz  NÃO HOMOLOGADA Não atendeu a alínea “b” do item 5 do edital (Ausência de documento)

243.  Maria José Pereira Bezerra  NÃO HOMOLOGADA Não atendeu a alínea “b” do item 5 do edital (Ausência de documento)

244.  Maria Lúcia De Oliveira Rêgo  NÃO HOMOLOGADA Não atendeu a alínea “b” do item 5 do edital (Ausência de documento)

245.  Maryanne Figueirêdo Campos NÃO HOMOLOGADA Não atendeu a alínea “b” do item 5 do edital (Ausência de documento)

246.  Paloma Barros Medeiros  NÃO HOMOLOGADA Não atendeu o item 4.1.1 do edital

247.  Ramon Xavier De Paiva NÃO HOMOLOGADA Não atendeu a alínea “a” do item 5 do edital

248.  Raquel Da Silva Raimundo Lima NÃO HOMOLOGADA Não atendeu a alínea “b” do item 5 do edital (Ausência de documento)

249.  Regina Coelli De Melo Araújo NÃO HOMOLOGADA Não atendeu a alínea “a” do item 5 do edital

250.  Renata Cristina Lisboa De Carvalho Pontes  NÃO HOMOLOGADA Não atendeu a alínea “a” do item 5 do edital

251.  Renata Ferreira Da Silva  NÃO HOMOLOGADA Não atendeu as alíneas “”a” e b” do item 5 do edital

252.  Rita Rosália Palmeira De Araújo Paulino  NÃO HOMOLOGADA Não atendeu as alíneas “”a” e b” do item 5 do edital

253.  Roxanne Barbosa Lima Da Silva  NÃO HOMOLOGADA Não atendeu a alínea “a” do item 5 do edital

254.  Sandra Maria De Medeiros  NÃO HOMOLOGADA Não atendeu a alínea “b” do item 5 do edital (Ausência de documento)

255.  Taciana Dayara Araújo Diniz  NÃO HOMOLOGADA Não atendeu a alínea “b” do item 5 do edital (Ausência de documento)

256.  Vanessa Martins Farias NÃO HOMOLOGADA Não atendeu a alínea “b” do item 5 do edital (Ausência de documento)

257.  Vitória Régia Amaro Moreira  NÃO HOMOLOGADA Não atendeu a alínea “b” do item 5 do edital (Ausência de documento)

258.  Viviane Araújo De Lima NÃO HOMOLOGADA Não atendeu a alínea “b” do item 5 do edital (Ausência de documento)

259.  Williane Carvalho Maracajá Parente NÃO HOMOLOGADA Não atendeu a alínea “a” do item 5 do edital

260.  Willians Pereira Da Silva  NÃO HOMOLOGADA Não atendeu a alínea “a” do item 5 do edital

João Pessoa, 21 de janeiro de 2025.

Comissão do Processo Seletivo